本文档使 GWInstek 的合作伙伴能够快速掌握产品的主要功能、FAB 和订购信息。
GW Instek
GPP-3610H/7250
单通道可编程直流电源
新产品公告
GPP-3610H/7250单通道可编程直流电源- 2
GPP可编程直流电源系列推出两款 360W机型，即
36V/10A GPP-3610H和 72V/5A GPP-7250。GPP-3610H

1. GPP系列可编程直流电源，保修一年。
2. 请联系 GW Instek服务中心以获取维修信息。
订购信息
 GPP-3610H（36V/10A）单通道可编程直流电源
 GPP-7250（72V/5A）单通道可编程直流电源
机型 料号 EAN-13 code
GPP-7250 (LAN) (CE) 01PP725010GS 4713008679838
GPP-7250 (GPIB+LAN) (CE) 01PP725020GS 4713008679845
GPP-7250 (LAN)(European Type) (CE) 01PP725040GS 4713008679869
GPP-7250 (GPIB+LAN) (European Type) (CE) 01PP725050GS 4713008679876
GPP-3610H (LAN) (CE) 01PP361H10GS 4713008679890
GPP-3610H (GPIB+LAN) (CE) 01PP361H20GS 4713008679906
GPP-3610H (LAN)(European Type)(CE) 01PP361H40GS 4713008679920
GPP-3610H (GPIB+LAN) (European Type) (CE) 01PP361H50GS 4713008679937
标准配件
 电源线；测试线：GTL-104Ax1、GTL-105Ax1
 选配件： USB Cable GTL-246；GRA-449-E 机架安装套件(EIA)；GRA-449-J 机架安装套件(JIS)
选附件（仅限厂商安装）：LAN 接口；GPIB+LAN 接口